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1969 yıh Bütçe Kamura*(*) 

(Resmî Gazete ile yayımı ; S . 3 . 1969 • Sayı ; 13138) 

No. Kabul tarihi 
1129 26 . 2 . 1969 

MADD5 1. — Genel bütçeye giren dairelere cari harcamaları için (A/l) İşaretli cetvelde gös­
terildiği üzere 11 126 097 409 lira, yatırım harca-nalan için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere 2 916 397 043 lira, sermaye teşkili ve trans'er harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere 11 654 481 705 lira ki, toplam olarak 25 696 976 157 lira Ödenek verilmiştir, 

MADDE 2. — Genel bütçenin gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
22 381 364 782 lirası normal kaynaklardan, 2 113 000 000 lirası da özel kaynaklardan olmak üze­
re 24 497 364 782 lira tahmin edilmiştir. 

MADDE 3, — Ödenekler toplamı ile tahmin edilen gelir arasındaki 1 199 611 375 liralık farkın 
600 000 000 lirası iç istikrazla 599 611 375 lirasi da kadro tasarruflariyle karşılanacaktır. 

MADDE 4. — 1969 bütçe yıh içerisinde Millî Savunma ihtiyaçları için Birleşik Amerika'dan 
askerî yardım yoliyle veya sair suretlerle fiilen sağlanacak malzeme ve eşya bedellerini bağh (E) 
işaretli cetvelde bu adla açılacak bir tertibe gc'ir ve mukabilini Millî Savunma Bakanlığı büt­
çesinde! açılacak özel bir tertibe ödenek ve gid iv kaydetmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir, 

MADDE 5. — a. Birinci madde ile sarfına m >zuniyet verilen ödenek üçer aylık devreler itiba­
riyle tevzi olunur. Birinci ve ikinci üçer aylık tevziat birlikte yapılabilir. Maliye Bakanlığı ile 
ilgili bakanlık bu tevziatı tahsisat, liberasyon ve döviz durumunu ve umumi iktisadi şartları göz 
önünde tutarak tesbit eder. 

b) Bakanlar Kurulu, tahsilat, liberasyon, dö /iz durumunun ve umumi iktisadi şartların elve­
rişsiz seyretmesi halinde ödeneklerden bir: kıs aını mevkuf tutmaya yetkilidir. 

Bu madde hükmü katma bütçeler ihakkmda da uygulanır. 

MADDE 6. — Yapılmış ve yapılacak bağıtlara dayanarak 1969 mali yılı içimde kısa süreli 
avanslar almaya ve hesaplar açtırmaya ve en çok bir yıl süreli Hazine bonoları çıkarmaya ve ban­
ka ve kurumların Hazineye yatırmak istiyecekle ri paralan alarak karşıkğında Hazine bonoları 
vermeya Maliye Bakam yetkilidir, 

özel kanunların verdiği yetkiler hariç, çıkarılacak Hazine bonoları toplamı 1 000 000 000 lirayı 
geçemez. 

Bu miktarı 1 500 000 000 liraya kadar artır ııaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. 
Hazinenin iştiraki buüunan ortaklıklarda, ti"j*er ortakların hisselerini satınalmaya ve bu iş­

lemler için ilgili tertiplerdeki ödenekleri artırmaya veya yeniden açılacak tertiplere ödenek kay­
detmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — özel fonlardan : 
a) 22 Ağustos 1960 tarihli ve 65 sayılı Kamı lun 1 nci maddesine dayanılarak açılan (Kambiyo 

karşılık fonu) hesabının aktarıldığı «Kambiyo karşılık fonu provizyon hesabı» na 1969 malî yılı 
içinde yatırılacak miktarlar, 

b) 1567 sayılı Kanunun 6258 sayılı Kanunla değişik 1 nci ve 16 . 9 , 1960 tarihli ve 79 sayılı 

(*) Kanunda adı geçen cetveller (5âjl) nci cüde konmuştur. 
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Kanunun, 9 ncu maddelerine dayanılarak Bakanlar Kurulunun 2 . 6 . 1961 tarihli 6/J1280 sayılı 
Karan gereğince tesis edilen «İstikrar fonuna» yatırılacak paralar, 

c) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasındaki. NATO (hesabından toplanan paralafdan Maliye 
Bakanlığınca belirtilecek meblâğ', 

ç) 16 . 9 . 1960 tarihli ve 79 sayılı Kanunun 5 nei maddesinin 1 nci fıkrası gereğince T, 0. 
Ziraat Bankasında açılan akaryakıt fiyat istikrar fonunun 10 milyon lirayı aşan kısmı, 

Bütçeye gelir kaydolunur, 
Kambiyo karşılık fonu hesabına yatırılması gereken miktarlardan 1969 ve önceki yıllarda vâ­

desinde ödenmiyenler için 6183 sayılı Âınime alae aklarının tahsil usulü hakkındaki Kanun hüküm­
leri tatbîk olunur. 

MADDE 8 — Dairelerin, 30 . 6 . 1939 tarihli vi 3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren 
hizmetlileri ile aynıkanunun geçici 4 ncü maddecinde sözü geçen maaşlı memurları, bağlı (D) işa 
retli cetvelde, hayrat hademesine ait •kadrolar da bağh (S) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 633 sa­
yılı Kuruluş Kanununun geçici 3 ncü maddesine göre aylıklı kadrolara intibakları yapılanların 
(S) işaretli cetveldeki kadroları mülgadır. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Ku­
rulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar 
ertesi yıl bütçesi ile Türkiye Büyük Millet Mecli ine sunulur. 

Bunların eldeki kadrolara ek olmaması sattır, 
Genel ve katma bütçeli dairelerin (D) işaretli cetvellerine dâhil kadroların dereceleri 7244 sa­

yılı Kanunun 5 nci maddesini tadil eden 934 sayılı Kanun esasları 'dairesinde hizalarında yazılı üc­
ret miktarlarına göre değiştirilmiş ve 250 liradan aşağı kadro ücretleri 250 liraya çıkarılmıştır. 

MADDE 9. — 26 . 5 . 1927 tarihli ve 1050 sayTı Muhasebe! Umumiye Kanununun 29 ncu mad­
desi gereğince: 

a) Gelir çeşitlerinden Iher birinin dayandığı hükümleri gösteren (0) cetveli, 
b) Kanunla bağlanmış vatani hizmet maaşla mı gösteren (Ç) cetveli, 
c) Gelecek yıllara geçici yüklenmelere giriş "eye yetki veren kanunları gösteren (O) cetveli, 
ç) Maliye Bakanlığı Bütçesinin 14.430 nci (flı^'yat ödeneği) maddesinden aktarma yapılabilecek 

madeleri gösteren (P) cetveli, 
Bu kanuna bağlıdır. 

MADDE 10. — Devlet gelirlerinin özel hüküm; irine göre tarh ve tahsiline 1969 bütçe yılında da 
devam olunur. 

Musul petrollerinden teraküm eden 100 milyon Krank hisseden 1969 malî yık içinde tahsil edile­
cek kısım, (B) işaretli cetvelin (Çeşitli gelirler) maddesine gelir kaydolunur. 

MADDE 11. — 6 . 7 .1931 tarihli ve 1838 sayılı Kanunun bâzı maddelerini değiştiren 11 . 6 .1932 
tarihli ve 2005 sayılı Kanunun 2 nci maddesi gerekince Millî Eğitim Bakanlığı tarafından idare 
edilecek okul pansiyonları ile Sağlık ve -Sosyal Yardım Bakanlığına fcağk sağlık okııDan Öğrencile­
rinden 1969 yılı içerisinde alınacak ücretler, bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 12. — 11 . 6 . 1932 tarihli ve 2005 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince her yıl Büt­
çe Kanununa bağlanması gereken kadrolar bağh (N) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 13. — 30 . 6 , 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanun ve ekleri ile çeşitli kuruluş kanunların­
daki kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gös^c-rilenler 1969 bütçe yılımda kullanılamaz. 

MADDE 14. — 6245 sayılı Harcırah Kanunumm 33 ncü maddesinin (a) ve (b) bentlerinde yazı­
lı nisbet ve yevmiye miktarlarına ilişkin kayıtlay'cı hükümler uygulanmamak üzere bu madde ile 
aynı kanunun 34, 45 ve 50 nci maddeleri gereğince her yıl Bütçe Kanunu ile tesbiti gereken misil, 
nisbet ve miktarlar, bağh (H) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 
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Ancak, belediye hudutları haricinde vazife gören defterdarlık kontrol memurları için en az yev­
miye miktarı, 25 lira olarak tesbit edilmiştir. Bunların Maliye Müfettişi ve hesap uzmanları ile bir­
likte memuriyet merkezleri dışında tortfcedilecek çalışmalara katılmaları halinde gündeliklerinin 
bu miktar üzerinden ödenmesine devam olunur. Ayrıca Harcırah Kanununun 37 nci maddesindeki 
asgari 4 lira yevmiye de 15 liraya çıkanlmıştır. 

Harcırjvh Kanununun 29 ncu ve 45 nci maddeleri ile sözü geçen kanuna ilişik (1) ve (2) sayılı 
cetvellerdeki 475 liralık tutar 950 liraya, (2) sayılı cetveldeki 1 000 liralık tutar da 2 000 liraya 
yükseltilmiştir. 

Yurt dışına ve yurt dışında uçakla yapacakları vazife seyahatlerinde Cumhuriyet Senatosu ve 
Millet Meclisi Başkanları, Başbakan, Bakanlar, Türldye Büyük Millet Meclisi üyeleri, Genelkur­
may Başkanı, Kuvvet Komutanları ile resmî davete icabet suretiyle seyahat eden eşleri ve lıadro 
ayhk tutan (2 000) lira olan subay ve Devlet mamurları, müsteşarlar ve elçilere Bakanlar Kurulu 
kararına müsteniden yaptıkları daimî veya geçici vazife seyahatlerinde birinci sınıf, bunlar dışın­
dakilere turist sınıf üzerinden yol masrafı edeni?. 

Harcırah Kanununun 34 ncü maddesi şümulüne girenlerin yurt dışı yevmiyelerinde tatbik olu­
nacak emsaller 4 . 8 . 1958 tarihinden evvel ödenen döviz miktarını geçmemek üzere Bakanlar Ku-
rulunoa tesbit olunur. 

Harcırahın tesbitinde (H) işaretli cetvelde gösterilen tutar ve milrtarlar nazara alınır. 

MADDE 15, — 7 . 6 . 1939 tarihli ve 6334 sayılı Millî Müdafaa Mükellefiyeti Kanununun 36 ncı 
maddesi gereğince Millî Müdafaa mükellefiyeti yjliyle alınacak hayvanların 1969 bütçe yılı alım 
değerleri bağh (O) işaretli cetvelde ve si&ıi geçen kanunun 38 nci maddesi gereğince alınacak mo­
torlu taşıtların alım değerleri de bağlı (P) işare :1i cetvelde, 5 . 1 . 19C1 tarihli ve 237 sayılı Ka­
nunun 9 ncu maddesi gereğince kurumların sat. nalacakları taşıtların âzami satınahna bedelleri, 
bağlı (T) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 16, — Gider tertiplerinden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (E) işaretli cetvel­
de gösterilmiştiir, 

MADDE 17. — (Geçen yıllar borçları) nraddrjindeki ödeneğin yetmemesi halinde : 
a) 1968 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığa bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertiple­

rinden bu maddeye, 
b) 1928 - 1967 bütçe yıllarına aidolup da M ıhascbei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesine 

göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1969 yılı büt­
çesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücratler kesimleri hariç) (A/l) , (A/2) ve (A/S) cet­
vellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borç la ) maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 18, — Kanunla tesbit edilen kadroya müstenit aylık ve ücret tertipleri ile bunlarla ilgili 
tazminat, ödenek ve emekli keseneği tertiplerinden maddelerarası aktarma ancak kendi aralarında 
yapılabilir. Bu tertiplerden başka maddelere ödenek aktarılamaz. Bu madde hülanü katma büt­
çeler hakkında da uygulanır. 

MADDE 19. — Katma bütçeli idarelerle geıır! bütçe dışmdaki daire ve müesseselerin genel büt­
çeye dâhil dairelerce idare olunan her derecedeki yatılı okullarla yurt dışında kendi hesaplarına 
okutturacakları öğrencileri için bütçelerine konulmuş olan ödeneklerden gerekli milyarlarını, bağh 
(B) işaretli cetvelde gelir ve bu öğrencilerin her türlü giderleri ile ödeneklerine harcanmak üzere, 
bağh (A/i) işaretli cetvelde mevcut veya yenidan açılacak tertiplere ödenek kaydetmeye Maliye 
Bakam yetkilidir. 

MADDE 20. — 1969 malî yılı içinde, Gümrük Tarife Cetvelinin 27.09 pozisyonuna giren ham 
petrolün Millî Savunma veya Jandarma Genel Komutanlığı ihtiyaçları için yabancı memleketlerden 
ithali -ve yabancı memleketlerden ithal edilen veya yerli ham petrolden istihsal olunan ve Gümrük 
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Giriş Tarife Cetvelinin 27,10 poizsytinuna giren akaryakıt ve madenî yağların Mîllî Savunma ve 
Jandarma Genel Komutanlığı ihtiyaçları için cihet! askeriyeye teslimi Gümrük Vergisi, belediye his­
sesi, Damga Vergisi, Rıhtım Resmi, ithalde ve dâhilde alınan istihsal vergileri ve Hasineye, katma 
bütçeli idarelere ve özel idare ve belediyelere ait her türlü vergi, resim, hare ve samlardan ve ar­
diye ücretlerinden müstesnadır. 

^ncak, Millî Savunma veya Jandarma Genel Komutanlığı ihtiyaçları için muafea ithal olunan 
ham petrolden elde edilen ürünlerin ciheti askeriyeye tahsis olunmıyan kısmı yukandalri istisnadan 
faydalanamaz, 

MADDE 21. — Yabancı Devletler veya milletlerarası kurumlarla yapılmış veya yapılacak anlaş­
ma hükümlerine göre Hükümetimizle bu Devlet veya kurumlar tarafından müştereken sarfı mu­
karrer meblâğı, program ikraz anlaşmalarının hî d ettiği Türk lirası karşılıklarından ayırarak an­
laşmalarda belirtilen hesaplara yatırılmak üzere b'ıtçeye gelir, ödenek ve gider kaydına ve bu şekil­
de hesaplara yatırılan meblîığı, anlaşmalara göre ilgili Devlet veya kurumlarla Maliye Bakanlığı 
arasında varılacak mutabakat esasları dairesinde s-."fa Maliye Baltanı yetkilidir. 

MADDE 22. — Tabancı Devletler veya ulusl narası kurumdan, yapılmış ve yap]lacak anlaşma­
lar gereğince belli hizmetler, taahhütler, yatırımlar veya projeler için 1969 malî yılında elde edi­
lecek imkânların Türk lirası karşılıkları ile malzeme ve hizmet bedellerini bir taraftan bütçeye ge­
lir, diğer taraftan ilgili idareler bütçelerinin özel tertiplerine ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı 
yetkilidir, 

1968 ve daha önceki yıllarda aynı maksatlarla temin edilmiş bulunan Türk lirası karşılıkları ile 
malzeme ve hizmet bedelleri halikında da yukarı.":!, yazılı esas dâhilinde işlem yapılabilir. 

Bütçe ihtiyaçlarına tahsis edilecek yardım ve "ıredi karşılıklarını (B) cetvelinde acılan özel ter­
tibine gelir kaydetmeye ve harcanmayan gelir ve ödenek bakiyelerini devretmeye Maliye Bakam 
mezundur, 

MADDE 23. — Maliye Bakanlığı, yukardaki naddede sözü geçen kaynaklardan bağış ve istik­
raz suretiyle sağlanan imkânları kamu iktisadi te jbbüsleri yatırımlarının finansmanında kullanma­
ya, ekonominin çeşitli sektörlerinde gelişmeyi ar'.ırmak maksadiyle kamu kurumlarına ve bankala­
ra belli gayelerle in*edi açmaları için ikraz etmeys veya bunlar nezdînde belli gayeleri olan fonlar 
kurmaya yetkilidir. 

1968 ve daha önceki yıllarda da aynı inak ^t için açılmış ikraz ve (kurulmuş Sonlar hakkın­
da da bu madde hükmü dâhilinde işlem yapıla' iHr. 

Türk parası karşılıklarından Iserbest (bırakılın ] olup da Hazine muamelesi olarak Devlet borç­
larına karşılık harcanmış meblâğları bütçeye ge':r, ödenek ve gider kaydetmeye Maliye Bakanı 
yetfkilidir. 

MADDE 24. — Yabancı devletler veya ulusl rarası kurumlardan anlaşmaları gereğince teinin 
edilerek genel ve katma bütçeli idareler bütcele İnde yer alan proje krediss karşılıklarından da­
ha fazla kredi kullanma imkanı hâsıl olduğu takdirde fazla kredi imkânlarını ilg&i idare (bütçesi­
nin (B) cetveline gelir ve jgider Ibütçesinin ilgili maddesine ödenek kaydetmeye ve madde altın­
daki açıklamanın bu miktarlara göre değiştirilme ::ne Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 25. — Devlet Yatırım Bankası nezdıdeki iç finansman fonu tahsilatının İktisadi 
Devlet Teşekkülleri yatıranlarına tahsis edilecek miktar dışında kalan 'kısmını, bütçeye gelir ve 
İktisadi (Devlet Teşekküllerinin tesftrât edilecek ihtiyaçları için ödenek ve gMer kaydetmeye Mali­
ye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 26. — a) 31 . 8 . 1956 tarihli ve G331 sayılı Orman Kanununun 13 ineü ve 64 ncü 
maddelerinin her yıl Tarım Bakanlığı Bütçesine ve aynı kanunun 35 nci maddesinin İner yıl Or­
man Genel Müdürlüğü Bütçesine konulacak öde -.ak miktarlarına ait hükümler*; 

b) Ziraat Bankası Kanunumda değişiklik yakılması hakkındaki 25 , 5 . 1955 tarihli ve 6617 
sayılı Kanunun 1 nci maddesinin (ç) (fıkrası hükmü; 
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«) 9 , 6 . 1958 tarihli ve 7126 sayılı S&ril Müdafaa Kanununun 37 nci maddesinin (a) fıkrası 
hükmü; 

ç) 15 . 5 . 1957 tarihli ve 6964 (sayılı Ziraat Odaları ve Ziraat Odaları Birliği Kanununun 
geçici 3 ncü maddesi hükmü; 

d) 16 . 8 . 1961 tarihli ve 351 sayılı Yüksek öğrenim Kredi ve Yurtlar Kumunu Kanununun 
28 nci maddesinin (a) fıkrası hükmü; 

e) 13 . 7 , 1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider vergileri Kanununun 66 noı maddesi hükmü; 
i) 18 . 2 . 1963 tarihli ve 197 isayılı Motorlu Kara Taşıtları Vergisi Kanununum 17 nci mad­

desi hükmü; 
g) Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi hiükmii; 
h) 5 . 1 . 1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanununun 76 tncı maddesinia (a) 

bendi hükmü; 
1969 bütçe yılmda bu kanuna bağlı (A/1), (A/2) ve {A/3) işaretli cetvellerin ilgili tertiple­

rine konulmuş miktarlar 'dahilinde uygulanır. 
i) Muhafazasına lüzum kalımıyan evrak ve vesaikin imha edilmesi hakkındaki 26 . 3 . 1956 

tarihli ve 6696 sayılı Kanun hükümleri; 
j) Belediyeler ve belediyelere bağlı müessese ve işletmelerin bir kısım, borçlarının Hazinece 

terkin ve tahkimi hakkındaki 691 (sayılı Kanunun, bu kanuna bağlı cetvelde yazılı kuruluşlara (İl­
ler Bankası hariç) tahakkuk etmiş ve edecek taksit ödemelerime ait hükmü; 

1969 bütçe yılında uygulanmaz. 

MADDE 27. -— 1969 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/3) işaretli cetvelin, «Maliye Bakanlığı» 
kısmında 35.000 nci, «Sosyal Transferler» bölümünün: 

a) 35.270 nci «42 sayılı Kanun 'gereğince yapılacak «demeler» maddesinden, 
b) 35.310 ncu, «Emekli, dul ve yetian aylık Ödenekleri» maddesinden, 
Genel bütçeye dâhil Bakanlık <ve dairelerin, «Emekli keseneği karşılıkları» tertiplerine, aktar­

ma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 28. — 8 . 5 . 1961 tarihli ve 299 sayılı Kanunla tasdik olunan (Nükleer enerji saha­
sında hukukî mesuliyete dair 'sözleşme) nin 7 nci maddesi şümulü dâhilinde vukua gelecek hasar 
bedellerini karşılamak üzere gerekli ödemeği Başbakanlık (Bütçesinde açılacak Ibir tertibe kaydet­
meye ve tediye şart ve esaslarını teslbit etmeye Maliye Bakam yetkilidir. 

MADDE 29. — Adalet Bakanlığı merkez ve iller, Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü 
taşra, Gümrük ve Tekel Bakanlığı Gümrükler Ganel Müdürlüğü imerkez ve taşra teşkilâtına, Yar-
gıtaya, Yüksek Hâkimler Kuruluna ve Adli Tıp Meclisine ait evrak ve vesaikin imhası 26.3 .1956 
tarihli ve 6696 sayılı Kanun hükümlerine tabi olmaksızın hazırlanacak yönetmelikler esasları dai­
resinde yapılır. 

MADDJÜ 30. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin, (Yapı, tesis ve büyük onarım 
giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınahnalar) bö­
lümüne ve Bayındırlık Bakanlığı yatırım bütçesinde ödeneği bulunan bakanlık ve dairelere ait 
(Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümünden kendi bütçelerindeki '(Kamulaştırma ve sa-
tınalnıalar) bölümüne aktırma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 31. — 1715 saydı T. O, Merkez Bankası Kanununun 24 , 2 . 1961 tarihli 260 sayılı ve 
21 . 4 . 1965 tarihli 583 sayıh Kanunlarla muaddel 84 ncü maddesine göre bankanın Hazineye kı­
sa vadeli olarak açacağı avans hesabının nisbeîi 1969 malî yılında genel bütçe ödenekleri topla­
mının % 12 sini geçmemek üzere uygulanır, 

MADDE 32, — Sermayeleri tesbit edilen limite ulaştıktan sonra elde edilen kârlar hakkında 
ne şekilde işlem yapılacağına dair kanunlarında bir hüküm bulunmıyan genel ve katma bütçeli 
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lairelere bağlı döner sermayeli işletmelerin sermaye fazlası gelirlerini genel bütçeye irat kaydet­
tirmeye Maliye Bakanı yetkilidir. . 

MADDE 33. — Nominal sermayelerini tamamlamış olan iktisadi devlet tefekkUHerinm Hazine-
ye intikal edecek kârları ile hükümet kararlan veya kanun gereğince Hazinece ödenmesi gere­
ken zararları, teşekküllerin, Müdürler Kurulu veya idare meclislerince kabul edilen bilânçoların-
daki 'kâr veya. zarar esas alınmak suretiyle tahsile veya Ödemeye ve böylece Hazineye ödenecek 
kârları, yılı içinde bütçeye gelir ve finansman programlan gerektirdiği takdirde, ödenek ve ik­
raz edilmek üzere, gider kaydetmeye Maliye Bakamı yetkilidir 

MADDE 34 — 4792 sayılı işçi Sigortaları Kurumu Kanununun 344 sayılı Kanunla değişik 20 
nci maddesinin (B) fıkrasında ifade edilen tahvillere yatırılacak yedek akçeler için maddede ön­
görülen % 4G lık limit 1969 bütçe yılında uygulanmaz. 

MADDE 35. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 ncü maddesi ile Genel Bütçe Ka­
nununda yer alması öngörülen «Katsayı» Genel Kadro Kanunu çıktıktan sonra, Genel. Bütçe Ka­
nununa ek bir kanunla tesbit edilir. 

MADDE 36, —,.657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 195, 199, 202 ve 207 nci maddeleri 
1969 malî yılında uygulanmaz. 2005 sayılı Kamı iran pansiyon ücret mdirimi hakkındaki 2 nci 
maddesi hükmü ile çocuk zammı ödenmesine dair olan 5049 ve doğum yardımı ödenmesine dair 
5504 sayılı Kanun hükümlerinin uygulanmasına 1969 mali yılında da devam olunur. 

MADDE 37. —• 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun malî hükümleri yürürlüğe girince­
ye kadar, 1969 malî yılı içinde, 1108 sayılı Maaş Kanununun muaddel 13 ncü maddesinde yazılı 
senelik 15 günlük mezuniyet müddeti hizmet sürosi 5 yıldan az olanlar için 20 gün ve fazla olan­
lar için de bir ay olarak uygulanır. Yine bu maddede yazılı 2 aylık sıhhî izin süresi zarfında bun­
lardan resmî tabipler tarafından gösterilen lüzu-a üzerine yatarak veya ayakta tedavi edilenlerin 
tedavi ücretleri ve tedavi edilmekte iken ölenlerin cenaze masrafları kurumlarınca karşılanır. 

MADDE 38, — Sürekli görevle yabancı memleketlerde bulunan Dışişleri Bakanlığı idari me­
murlarının maaşlarına 212 sayılı Kanun hükümlerine göre uygulanması gereken ödeme misillerini, 
görevlerinin hususiyeti göz önünde tutulmak su::tiyle ayrıca tesbite Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

MADDE 39. — Millî Savunma Bakanlığına muhassas lojmanların bakım, onarım, idame ve 
muhafazalarına dair olan 29 . 12 . 1960 tarihli ve 190 sayılı Kanun, Jandarma Genel Komutanlığı 
teşkilâtı için de uygulanır. 

MADDE 40. — Katma bütçeli idarelerin bütçelerini denkleştirmek maksadiyle, Maliye Ba­
kanlığı Bütçesinin Hazine yardımı tertiplerine ödenek ve mukabili ilgili katma bütçenin (E) işa­
retli cetveline gelir kaydolunan miktarlardan bu maksada göre fasla olduğu tesbit edilen kısımlar 
malî yıl sonunda Maliye Bakanlığınca ilgili İdarelere ödenmiyerek iptal olunur, 

Söz konusu ödeneklerden her hangi bir sebeple yılı içinde nakden ödemniyen kısımlar ertesi 
yıllarda Ödenmek üsere bütçe emanetine alınabilir. 

MADDE 41, — Türkiye Petrolleri Anonim Or Ljkhğı, Pet-Kim Petro-Kimya Anonim Şirketi, 
Petrol Ofisi, Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı, Ankara Çimento Sanayi Anonim Şirketi, yıl­
lık programlarla Öngörülen yatırımlarının finansmanı için Devlet Yatınım Bankasının yatırım ve 
işletme kredilerinden faydalandınlabilir. 

MADDE 42. — iktisadi Devlet Teşekkülleriîi'n Hazineye, Devlet Yatırım Bankasına 1969 yı­
lından önce vâdesi gelen veya 1969 malî yılı içinde vadesi gelecek olan borçlarından teşekküllerin 
kendi kaynaklariyle ödemeyip borçlu kaldıkları miktarlar Maliye Bakanlığınca tesbit edilir. Te­
şekküllerin bütçedeki ödeneklerinin bu miktarlara tekabül eden kısımları (kendilerine nakden 
ödenmez. Hesaben ödemeye veya alacaklı Devlet Yatırım Bankasma tediyeye Maliye Bakanı yet­
kilidir, 
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MADDE 43. — Maliye Bakanlığı Haşine Gensl Müdürlüğü ve Milletlerarası İktisadi İşbirli­
ği Teşkilâtı nezdinde kaaıu teşebbüsleri adma tekevvün eden borçlar ve alacaklar ile bu teşeb­
büslerin. birbirlerine olan borç ve alacaklarını, bütçeye gelir, ödenek ve gider kaydetmek suretiy­
le mahriubettirmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 44. — 12 . 3 . 1964 günlü ve 440 sayılı İktisadi Devlet Teşekkülleriyle müesseseleri 
ve iştirakler hakkındaki Kanunun geçici 8 nci maddesindeki üç yıllık süre, 28 . 2 . 1970 tarihine 
kadar uzatılmıştır. 

MADDE 45. — Genel kadro kanunu çıkıncaya kadar Cumhuriyet Senatosu Bütçesinde Ödeneği 
tourunmıyan ve Millet Meclisi Bütçesinin müşterek bölüm ve maddelerindeki harcamalarda âmiri ita­
lik yetkisi Millet Meclisi Başkanlığına aittir. 

Millet Meclisi mesaisini aksatmamak kayıt ve şartiyle, Cumhuriyet Senatosunun hizmetlerini ye­
rine getirebilmek için ne miktar memur ve hizmetlilerin daha Cumhuriyet Senatosuna ayrılacağına, 
iki Meclisin Başkanlık divanlarının aralarında mutabık kalmaları suretiyle karar veridir. Bunlar 
hakkında da 3 ncü ve 4 ncü fıkra hükümleri uygulanır. 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığı emrinde bulunan memur ve hizmetlilerin niteliklerinin tâyin ve 
tesbitinde bütün yetki ve tasarruflar Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına aittir. 

Genel kadro kanununun yürürlüğe girmesinden sonra Millet Meclisi Bütçesindeki ödeneklerden 
lüzumlu miktarlar müşterek Başkanlık Divanı kararı ile Cumhuriyet Senatosu Bütçesinin ilgili bö­
lümlerine aktarılır. 

MADDE 46. — Teşkîlâlt Kanunu ve Bütçesi çıkıncaya kadar Enerji ve Tabiî Kaynaklar Ba­
kanlığı harcamaları, Sanayi Bakanlığı Bütçesindeki tertiplerden yapılır. Ve bu harcamalar Sanayi 
Bakanlığı sarfiyatı olarak gösterilir. Sanayi Bakanbğı teşkilâtına dâhil kadrolardan iki bakanlık 
arasmda varılacak anlaşma ile tesbit edilecek olanlar, Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanlığının em­
rine tahsis edilir. 

İki bakanlık arasında varılacak anlaşmaya göre her tertipte Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakan­
lığına ayrılacak ödeneklerin âmiri itası Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanıdır. 

MADDE 47. — Teşkilât Kanunu ve bütçesi çıkıncaya kadar, 4951 sayılı Kanuna dayanılarak 
Köy İşleri Bakanlığına bağlanmış bulunan dairelerin müstakil tertiplerindeki ödeneklerden ve 
müşterek tertiplerin, ilgili bakanlıklar ile varılacak anlaşma ile Köy işleri {Bakanlığına ayrılacak 
paylardan yapılacak harcamalarda ita âmiri Köy İşleri Bakamdır. 

Bağlanan dairelerin kadroları ve ilgili bakanlıklarla yapılacak anlaşma suretiyle Köy İşleri Ba­
kanlığına tahsis edilen kadrolar, Köy İğleri Bakanının emrine intikal eder. 

Sanayi Bakanlığı Bütçesindeki köy elektrifikasyonu için Etibanka yardım ödeneğinin âmiri itası 
Köy İşleri Bakanıdır. 

MADDü 48. — Devlet Plânlama Teşkilâtı Bütçesinin (A/2) işaretli yatırım harcamaları cetveli­
nin etüt ve proje giderleri bölümünün 21,111 nci «Etüt ve proje giderleri» maddesindeki ödenek­
ten bir kısmının Devlet Plânlama Teşkilâtınca lüzum görülen hallerde harcama amaçlarına uygun 
Çalışmaların yaptırılması maksadiyle genel ve katma bütçeli dairelerin ilgili tertibine aktarılmasına 
ve bununla iflgili diğer işlemleri yapmaya Maliye Bakam yetkilidir. 

Devlet Plânlama Teşkilâtı aynı amaçlarla diğer kamu teşekküllerine yaptırdığı hizmetlerin bedel­
lerini peşin ödiyebilir. 
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MADDE 49. — 4951 sayılı Kanuna dayanılarak, Başbakanlığa bağlanmış bulunan Turizm ve 
Tanıtma Bakanlığı kuruluşuna dâhil kadrolardan bu Bakanlık ile Başbakanlık arasında varıla­
cak anlaşma ile tesbit edilecek olanlar, Başbakanlık emrine tahsis edilir. 

MADDE 50. — Genel ve katma bütçeli dairelere dış kaynaklardan ve ayrıca uluslararası an­
laşmalar çerçevesinde bağış ve kredi yoliyle gelecek her çeşit malzemenin navlun ve ithalle ilgili 
her türlü Gümrük Vergi ve Resimlerinin ödenmesi maksadiyle ilgili bütçelerinde yeniden açılacak 
tertiplere ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 51. — Millî Savunma Bakanlığı tarafından Jandarma Genel Komutanlığına veya Jan­
darma Genel Komutanlığınca da Millî Savunma Bakanlığı için cari malî yıl içinde ifa edilen mü-
teferrik hikmetlerin bedellerini karşılamak maksadiyle ilgili İM bütçenin bölüm ve maddeleri 
arasında, varılacak mutabakat üzerine, karşılıklı olarak aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkili­
dir. 

MADDE 52. — Devlet kurum ve müesseselerij/Ie kamu tüzel kişileri, dernekler ve diğer kurum­
lar tarafından veya dış yardımlardan yaptırılacak bilûmum yapı, demiryolu, liman, hava meyda­
nı ve akaryakıt tesisleri gibi tesisler ile bunların tesisat, proje ve benzeri işlerinin yaptırılması 
maksadiyle Bayındırlık Bakanlığı adına yatırılacak paralar (B) işaretli cetvelde açılacak özel 
maddeye gelir, diğer taraftan Bayındırlık Bakanlığı bütçesinin (A/2) işaretli (Yatırım harcama­
ları) cetvelinde açılacak özel maddelere Maliye Bakanlığınca Ödenek kaydolunur. Bu Ödenekten 
yılı içinde sarfedilemiyen kısmı ertesi yıla birinci fıkra esasları dairesinde devren gelir ve öde­
nek kaydolunur. 

MADDE 53. — 222 sayılı İlköğretim ve Eği İm Kanununun 77 nci maddesi greğince bütçeye 
konulan Ödeneklerin, tesbit olunacak programa göre gerekli gördüğü takdirde ya doğrudan doğ­
ruya kullanmaya veya il özel idarelerine gönder neye Bayındırlık Bakanı yetkilidir. 

MADDE 54. — Bu kanun 1 Mart 1969 tariflinde yürürlüğe girer. 
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MADDE 55. — Bu kanunun, 
a) Kendi Meclisleri ile ilgili hükümlerini Cumhuriyet Senatosu ve Millet Mecli&i başkan­

ları, 
b) Sayıştayla ilgili hükümlerini Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi başkanları, 
c) Diğer hükümlerini Maliye Bakanı, 
Yürütür. 
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I - Gerekçeli 800 ve" eki S. Sayılı basmayan Millet Meclisinin 49 ncu Birleşimine, 1162 ve 
eki S. Sayılı basmayazı Cuimhuriyet Senatosunun 25 nei Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanumu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No: 1/567. 


